



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 24 25 37 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Johnny Mikael Bentsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn
c/o Johnny Bentsen
Topasvej 28
2730 Herlev

CVR-nr.: 24 25 37 67
Stiftet: 30. november 1997
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Bestyrelse

Johnny Mikael Bentsen
Per Lyngbak Nielsen
Lars Kramer

Komplementar

Maigårdsvej ApS

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Maigårdsvej 3, Frederikshavn, der er udlejet til butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.836.317 kr. mod 1.762.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.273.017 kr. mod 2.009.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter værdiregulering af investeringsejendom for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	1.836.317	1.762.257
Andre eksterne omkostninger	-188.562	-107.555
Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.800.000	500.000
Bruttoresultat	-4.152.245	2.154.702
Andre finansielle indtægter	4.349	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.121	-145.702
Årets resultat	-4.273.017	2.009.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.009.000
Disponeret fra overført resultat	-4.273.017	0
Disponeret i alt	-4.273.017	2.009.000



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	20.200.000	26.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.200.000</u>	<u>26.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.200.000</u>	<u>26.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.771	544.703
3	Andre tilgodehavender	101.332	50.572
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.730</u>	<u>37.595</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>606.833</u>	<u>632.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.772.635</u>	<u>1.567.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.379.468</u>	<u>2.200.329</u>
	Aktiver i alt	<u>22.579.468</u>	<u>28.200.329</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Kapitalkonti	9.353.985	14.227.003
Egenkapital i alt	9.353.985	14.227.003
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	11.474.756	12.191.003
Deposita	10.000	219.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.484.756</u>	<u>12.410.003</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	716.247	620.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.825	2.764
6 Anden gæld	412.930	469.900
Periodeafgrænsningsposter	408.725	470.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.740.727</u>	<u>1.563.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	13.225.483	13.973.326
Passiver i alt	22.579.468	28.200.329
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	125.121	145.702		
	125.121	145.702		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2022	21.500.977	21.500.977		
Kostpris 31. december 2022	21.500.977	21.500.977		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.499.023	3.999.023		
Årets værdiregulering	-5.800.000	500.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-1.300.977	4.499.023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.200.000	26.000.000		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td><td style="text-align: right;">8</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8			
3. Andre tilgodehavender				
Driftsregnskab, 2021	51.279	50.572		
Driftsregnskab, 2022	50.053	0		
	101.332	50.572		



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2022	14.227.002	12.668.003
Årets resultat	-4.273.017	2.009.000
Hævet i året	-600.000	-450.000
	9.353.985	14.227.003
Johnny Mikael Bentsen (5.333.334/16.100.000)		
Kapitalandel 1. januar 2022	4.687.064	4.171.557
Andel af årets resultat	-1.410.096	665.507
Hævet i året	-200.000	-150.000
	3.076.968	4.687.064
Per Lyngbak Nielsen (5.333.333/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2022	4.687.064	4.171.557
Andel af årets resultat	-1.410.096	665.507
Hævet i året	-200.000	-150.000
	3.076.968	4.687.064
Lars Kramer (5.333.333/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2022	4.687.064	4.171.556
Andel af årets resultat	-1.410.096	665.507
Hævet i året	-200.000	-150.000
	3.076.968	4.687.063
Maigårdsvej ApS (100.000/16.100.000)		
Saldo 1. januar 2022	165.811	153.333
Andel af årets resultat	-42.730	12.478
	123.081	165.811



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.191.003	12.811.355
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-716.247</u>	<u>-620.352</u>
	<u>11.474.756</u>	<u>12.191.003</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.145.332</u>	<u>9.750.532</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	141.384	211.981
Afsat revisor	50.957	41.400
Mellemregning, komplementar	<u>220.589</u>	<u>216.519</u>
	<u>412.930</u>	<u>469.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.200 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ejendommen er udlejet til 2 lejere, som er uopsigeligt fra selskabets side med 6 måneders skriftlig varsel.		


